
254121-2025 Page 1/11

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 254121-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia warsztatowe – DOSTAWA– PRZYRZĄDÓW I NARZĘDZI NA WYPOSAŻENIE 
STANOWISK WARSZTATOWYCH, DOSTAWA AKCESORIÓW I MATERIAŁÓW DO SPRZĘTU 
WYPOSAŻENIA WARSZTATOWEGO NR SPRAWY: TECH/95/IP/2025
OJ S 76/2025 17/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA– PRZYRZĄDÓW I NARZĘDZI NA WYPOSAŻENIE STANOWISK 
WARSZTATOWYCH, DOSTAWA AKCESORIÓW I MATERIAŁÓW DO SPRZĘTU 
WYPOSAŻENIA WARSZTATOWEGO NR SPRAWY: TECH/95/IP/2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: PRZYRZĄDÓW I NARZĘDZI NA WYPOSAŻENIE 
STANOWISK WARSZTATOWYCH, DOSTAWA AKCESORIÓW I MATERIAŁÓW DO 
SPRZĘTU WYPOSAŻENIA WARSZTATOWEGO wg zestawienia asortymentowo-ilościowego 
zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia i wymagania do niego znajdują się w Wykazie asortymentowym 
stanowiącym Załącznik nr 1 „a” do SWZ.
Identyfikator procedury: 6f3a6e0a-9fba-42a2-a624-e9dc925aac7e
Wewnętrzny identyfikator: NR SPRAWY: TECH/95/IP/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43800000 Urządzenia warsztatowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Pretficza 28  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy Pzp oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/254121-2025
mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl


254121-2025 Page 2/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część 1 Wyposażenie strefy EPA - przyrządy i narzędzia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Wyposażenie strefy EPA - przyrządy i narzędzia wg 
zestawienia asortymentowo-ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego 
znajdują się w Wykazie asortymentowym stanowiącym Załącznik nr 1 „a” do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43800000 Urządzenia warsztatowe
Opcje: 
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy wraz 
z załącznikami.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena



254121-2025 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 
kryterium ceny jako jedynym kryterium oceny ofert. Zamawiający zgodnie z art. 246 ust. 2 
ustawy Pzp stosuje kryterium ceny jako jedyne kryterium oceny ofert albowiem określił w 
opisie przedmiotu zamówienia, wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej 
głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/05/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy wraz z załącznikami.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności: szczegółowe warunki i sposób płatności zostały 
określone w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. Wszelkie 
rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich 
(PLN).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276


254121-2025 Page 4/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 
15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4 Regionalna Baza 
Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 4 
Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4 Regionalna Baza Logistyczna 
we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część 2 Wyposażenie strefy EPA - materiały
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Wyposażenie strefy EPA - przyrządy i narzędzia wg 
zestawienia asortymentowo-ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego 
znajdują się w Wykazie asortymentowym stanowiącym Załącznik nr 1 „a” do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43800000 Urządzenia warsztatowe
Opcje: 
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy wraz 
z załącznikami.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



254121-2025 Page 5/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena
Opis: Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 
kryterium ceny jako jedynym kryterium oceny ofert. Zamawiający zgodnie z art. 246 ust. 2 
ustawy Pzp stosuje kryterium ceny jako jedyne kryterium oceny ofert albowiem określił w 
opisie przedmiotu zamówienia, wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej 
głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/05/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy wraz z załącznikami.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności: szczegółowe warunki i sposób płatności zostały 
określone w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. Wszelkie 
rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich 
(PLN).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276


254121-2025 Page 6/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 
15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4 Regionalna Baza 
Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 4 
Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4 Regionalna Baza Logistyczna 
we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: część 3 Wyposażenie serwisowe do radiotelefonów, telefonów satelitarnych, sprzętu 
informatycznego oraz systemów alarmowych - przyrządy i narzędzia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Wyposażenie serwisowe do radiotelefonów, telefonów 
satelitarnych, sprzętu informatycznego oraz systemów alarmowych - przyrządy i narzędzia wg 
zestawienia asortymentowo-ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego 
znajdują się w Wykazie asortymentowym stanowiącym Załącznik nr 1 „a” do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43800000 Urządzenia warsztatowe
Opcje: 
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy wraz 
z załącznikami.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



254121-2025 Page 7/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena
Opis: Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 
kryterium ceny jako jedynym kryterium oceny ofert. Zamawiający zgodnie z art. 246 ust. 2 
ustawy Pzp stosuje kryterium ceny jako jedyne kryterium oceny ofert albowiem określił w 
opisie przedmiotu zamówienia, wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej 
głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/05/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy wraz z załącznikami.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności: szczegółowe warunki i sposób płatności zostały 
określone w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. Wszelkie 
rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich 
(PLN).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276


254121-2025 Page 8/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 
15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4 Regionalna Baza 
Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 4 
Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4 Regionalna Baza Logistyczna 
we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: część 4 wyposażenie serwisowe do radiotelefonów, telefonów sateliatrnych, sprzętu 
informatycznego oraz systemów alarmowych - materiały
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: wyposażenie serwisowe do radiotelefonów, telefonów 
sateliatrnych, sprzętu informatycznego oraz systemów alarmowych - materiały wg zestawienia 
asortymentowo-ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z Załącznikiem nr 1 
do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego znajdują się w 
Wykazie asortymentowym stanowiącym Załącznik nr 1 „a” do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43800000 Urządzenia warsztatowe
Opcje: 
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wrocław
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy wraz 
z załącznikami.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



254121-2025 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena
Opis: Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 
kryterium ceny jako jedynym kryterium oceny ofert. Zamawiający zgodnie z art. 246 ust. 2 
ustawy Pzp stosuje kryterium ceny jako jedyne kryterium oceny ofert albowiem określił w 
opisie przedmiotu zamówienia, wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej 
głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/05/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy wraz z załącznikami.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności: szczegółowe warunki i sposób płatności zostały 
określone w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. Wszelkie 
rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich 
(PLN).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276


254121-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 
15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4 Regionalna Baza 
Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 4 
Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4 Regionalna Baza Logistyczna 
we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8960004952
Departament: 4 Regionalna Baza Logistyczna
Adres pocztowy: ul.Pretficza 28 50-984
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261 651 080
Adres strony internetowej: www.4rblog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.4rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1093276


254121-2025 Page 11/11

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0f56670f-a7bf-4918-b729-0a3780ef1f96  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/04/2025 05:32:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 254121-2025
Numer wydania Dz.U. S: 76/2025
Data publikacji: 17/04/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-16T22:15:03+0000




